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SV 9677.402 - Cobertura do espacgo de conexao no lado

de tras para chaves seccionadoras NH

Para garantir a protegao contra contatos acidentais no lado de tras na area de instalagao dos
cabos no caso de uso de terminais e luvas longas.

Recursos

Cod. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Cor

Para tamanho

Emb.

Peso/embalagem

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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SV 9677.402

Para garantir a protegao contra contatos acidentais no lado de tras
na area de instalagao dos cabos no caso de uso de terminais e
luvas longas. Dessa forma, junto com a cobertura do espago de
conexao para o lado da frente (9677.400/.410), é obtida uma
protecao contra contatos acidentais em todo o espago de conexao.

Poliamida

RAL 7035

00

1 unid.

0,086 kg

0.085

0.086
39269097
4028177806856
EC001638

27142116



